СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

р.п. Карсун

_______________     №

     Экз. № ___

О согласовании награждения почётным званием
Ульяновской области «Почётный работник культуры и искусства

Ульяновской области» Черникова Алексея Михайловича

Рассмотрев наградной лист о представлении к награждению почётным
званием Ульяновской области «Почётный работник культуры и искусства Уль-
яновской области» Черникова Алексея Михайловича, преподавателя отделения
изобразительного искусства муниципального казенного учреждения дополни-
тельного образования Карсунская детская школа искусств им. А. Пластова Кар-
сунского района Ульяновской области, на основании Закона Ульяновской обла-
сти от 20.12.2022 № 143-ЗО «О наградах Ульяновской области» и руководству-
ясь статьёй 31 Устава муниципального образования «Карсунский район»,

Совет депутатов р е ш и л:
1. Согласовать награждение почётным званием Ульяновской области

«Почётный работник культуры и искусства Ульяновской области» Черникова
Алексея Михайловича.

2. Решение Совета депутатов муниципального образования «Карсунский
район» Ульяновской области от 17.02.2023 № 5 «О согласовании награждения
почётным званием Ульяновской области «Почётный работник культуры и ис-
кусства Ульяновской области» Черникова Алексея Михайловича» признать
утратившим силу.

3. Настоящее решение подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
«Карсунский район»
Ульяновской области                                                                               В.Б.Чубаров

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КАРСУНСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Пояснительная записка (пресс – релиз) к проекту решения

Совета депутатов муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области «О согласовании награждения

почётным званием Ульяновской области «Почётный работник культуры и
искусства Ульяновской области» Черникова Алексея Михайловича»

02.07.2024                                                                                                              № 25

Разработчик проекта

Проект решения разработан Казаковым Д.Ю., начальником отдела орга-
низационного обеспечения аппарата Совета депутатов муниципального образо-
вания «Карсунский район» Ульяновской области», тел. 8(84246) 2-49-27.

Описание проекта

Представленный проект решения разработан с целью согласования

награждения почётным званием Ульяновской области «Почётный работник
культуры и искусства Ульяновской области» Черникова Алексея Михайловича.

Основания принятия

Проект решения разработан в соответствии с Законом Ульяновской обла-
сти от 20.12.2022 № 143-ЗО «О наградах Ульяновской области», Уставом му-
ниципального образования «Карсунский район» Ульяновской области.

Финансово-экономическое обоснование проекта

нормативного правового акта

Принятие решения Совета депутатов муниципального образования «Кар-
сунский район» Ульяновской области «О согласовании награждения почётным
званием Ульяновской области «Почётный работник культуры и искусства Уль-
яновской области» Черникова Алексея Михайловича» не потребует дополни-
тельных средств из бюджета муниципального образования «Карсунский район»
Ульяновской области.

_______________

	1 Прооект решения
	Пресс-релиз № 25 от 02.07.2024
	СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
	МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ